令和２年３月２日

関係者各位

京都体操協会審判部

新型コロナウイルス感染拡大防止による講習会中止のお知らせ

 平素より京都体操協会の活動にご理解とご協力をいただき，ありがとうござ

います。

 連日，各メディアから新型コロナウイルスについて様々な報道がされており

ます。本協会においても感染リスクにあらかじめ備える観点から，予定してい

た体操競技採点規則研修会及び２，３種公認審判員認定講習会の実施を下記の

通りとさせていただきます。

記

１ 現在，国内においても新型コロナウイルスが流行し，今後も感染拡大が危惧

されるため，３月１４日（土）・１５日（日）に平安女学院中学・高等学校

にて開催を予定していた体操競技採点規則研修会及び２，３種認定講習会

の実施を中止致します。

２ 中止に伴った日程の振替は，現在調整中です。申し込み頂いた方へは後日，

詳細が決定次第改めてご連絡致します。

以上